PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS MINH THÀNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––

	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
        Minh Thành, ngày 01 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 11 năm 2019
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác
- Duy trì nền nếp dạy và học; đẩy mạnh phong trào thi đua; nâng cao chất lượng các hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ; tổ chức và tham gia các cuộc giao lưu, thi, hội thi theo kế hoạch;
- Chỉ đạo tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 đảm bảo an toàn, tiết kiệm, thiết thực và ý nghĩa;
- Duy trì việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh trong nhà trường. Bảo vệ môi trường, xây dựng trường học xanh sạch đẹp.
2. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Chủ trì

	30/10
	Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tại Phòng GD&ĐT
	Hiệu trưởng

	04/11
	SHCB, Họp HĐ
	CBGVNV

	01-05/11
	Hoàn thành toàn bộ hồ sơ PCGD
	Hiệu trưởng; GVNV

	07/11
	Chuẩn bị xong bài dự thi “Em làm HDVDL”
	Dịu chỉ đạo

	04/11-07/11
	Thi đấu giải bóng bàn cấp tỉnh HKPĐ lần thứ X, năm 2020
	Hưởng

	01/11-16/11
	Các lớp tích cực chuẩn bị các nội dung thi đua
	BGH, TPT, GVCN

	11/11
	Học sinh thử sân khấu
	Đ/c Ngát, nhóm TA

	13/11
	Dự thi chung kết “Em làm HDVDL”
	Đ/c Ngát, nhóm TA

	13/11
	Thu nộp bài dự thi
	ĐC Ngát nộp PGD

	13/11- 16/11
	Giải Cờ vua TX HKPĐ lần thứ X, năm 2020
	ĐC Làn

	16/11
	Chuẩn bị công diễn “Em làm HDVDL”
	ĐC Dịu, Đ/c Ngát, nhóm TA

	16/11
	Hội thi tiếng hát HMV từ 13h00
	Toàn trường

	18/11
	Thi nghi thức Đội từ 13h00
	Toàn trường

	19/11
	Kỉ niệm ngày NGVN; Khai mạc HKPĐ cấp trường
	BGH, BCHCĐ

	20/11
	Chúc mừng ngày NGVN hội Cựu giáo chức phường
	BGH

	22/11
	Họp CB bình bầu đánh giá XL ĐV năm 2019.
	Chị bộ

	07- 25
	Kiểm tra toàn diện 9 đ/c ( Mỗi tổ 3 đ/c)
	BGH, tổ KT

	24/11
	 Nộp báo cáo tháng 11 về PGD
	Đ/c K. Anh

	25/11-29/11
	Đón đoàn kiểm tra NVNH của PGD
	BGH, GVNV

	2-30/11
	Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch
	BGH, GV

	30/11
	GV nộp đề về nhóm CM
	GV

	Nơi nhận:
- BGH, các tổ trưởng  (t/h);
- Niêm yết bảng tin;
- Lưu: Văn thư./.
	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Kiều Anh

PAGE